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Minnesanteckningar 
Kommunalförbundet Avancerad Strålbehandling  
 
 

Medicinska rådet  
 
Datum: 2012-08-22 
Plats: Telefonmöte 
Tid: 16:00-16.55 
 
 
Ledamöter (frånvarande kursiv text) 
* anslöt senare  
Ordförande Olle Mattsson 
Skandionkliniken Håkan Nyström 
Akademiska sjukhuset  Ingela Turesson* Anders Montelius 
Karolinska universitetssjukhuset  Björn Zackrisson*   Aris Tilikidis 
Norrlands universitetssjukhus  Per Bergström Mikael Karlsson 
Sahlgrenska universitetssjukhuset  Zahra Taheri-Kadkhoda  Lars Gunnar Månsson 
Universitetssjukhuset i Linköping  Måns Agrup* Peter Larsson 
Universitetssjukhuset i Skåne Thomas Björk-Eriksson Per Nilsson 
Universitetssjukhuset Örebro  Bengt Johansson* Leif Karlsson 
 
  
 
 
 

1. Mötets öppnande och fastställande av dagordning 
Ordföranden hälsar välkommen. Utskickad dagordning fastställs . 
 

2. Minnesanteckningar 
Minnesanteckningar från Medicinska rådets möte 120607 läggs till handlingarna. 
 

3. Direktionshandlingarna 
Direktionshandlingarna gås igenom. Ingen specifik diskussion förekommer kring punkterna i 
direktionshandlingarna.  
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4. Lägesrapporter 
Håkan Nyström informerar om att kurser planeras dels i dosplaneringssystemet Eclipse och dels i 
dosimetri under hösten. Dosplaneringskursen kommer att ske i Varians regi och hållas i Uppsala. 
Möjlighet att ta emot 35-40 deltagare kommer att finnas och kursen kommer att pågå totalt 3-4 dagar. 
Alla kliniker har fått information. Fler kurstillfällen kan komma framöver. Kursen i dosimetri ordnas 
som en förberedelse för det kommande inmätningsarbetet och insatserna i samband med samarbetet 
med Trentokliniken. Personal från Trento kommer att delta. Organisatörer för kursen är Håkan 
Nyström och Anders Montelius. Håkan Nyström påminner också om nomineringen av fysiker att 
medverka i Trentoarbetet och de efterföljande inmätningarna i Uppsala. Påminns om att namnen ska 
finnas till cheffysikermötet i oktober. Vidare informerar Håkan Nyström om att annonsen efter en 
vårdchef är på väg ut och finns redan upplagd på hemsidan.  
 
Olle Mattsson informerar om att en mötesplan för Medicinska rådets AU kommer att skickas ut inom 
kort. Vidare informeras om att planeringen av Olle Mattssons och Håkan Nyströms besök på 
respektive universitetssjukhus nu befinner sig i slutskedet. Förslag på datum kommer att sändas till 
deltagarna i Medicinska rådet och Tjänstemannarådet. Olle Mattsson informerar om att han tillfrågat 
Aris Tilikidis, Maria Furberg, Ann-Christine Severin och Michael Gubanski att ingå i en 
referensgrupp för arbetet med den konstnärliga gestaltningen av Skandionkliniken. 
 
Förbundsdirektören frågar hur arbetet i vårdprogramgrupperna utvecklas. Det är oklart för rådet hur 
utvecklingen ser ut. Framförs att arbetet kan behöva stimuleras. Thomas Björck-Eriksson presenterar 
en idé om att inrätta ett stipendium till den grupp som först kommer fram med behandlingsprotokoll 
värt att pröva. Diskussion vidtar. Rådet beslutar att idén tas upp på AU:s första möte för vidare 
beredning. 
 
Rapporteras att cheffysikergruppen har haft ett tvådagarsmöte i Uppsala före sommaren och beslutat 
om ett nytt möte under oktober. Lars Gunnar Månsson efterforskar om minnesanteckningarna från 
förra mötet kan distribueras till Medicinska rådet. 
 

5. Förfrågan från Prag om samarbete 
Underlag i frågan är utsänt med kallelsen. Håkan Nyström ger kompletterande information. 
Diskussion vidtar. Medicinska rådet enas om att några representanter från medicinska rådet och 
Skandion besöker Prag för att för att skaffa mer information om erbjudandet. Intresserade kontaktar 
Olle Mattsson eller Håkan Nyström. Efter besöket tas en förnyad diskussion i Medicinska rådet. 
  

6. Medicinska rådets internat 22 – 23 november i Lund  
Thomas Björk Eriksson informerar. Inbjudan skickas till tjänstemannarådet och direktionen till 
fredagen. På fråga framför Tjänstemannarådet att man gärna deltar och önskar bland annat diskutera 
erfarenheterna efter sitt besök i Essen. Organisationskommittén framför att man önskar få in förslag 
till programpunkter från övriga i Medicinska rådet.   
 

7. Övriga frågor 
Inga övriga frågor har anmälts. 
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8. Nästa möte 
Påminns om nästa möte den 26 september kl. 16.00 
 
Vid pennan 
 
Olle Mattsson 
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